企业股东合作协议书怎么写
甲方：_________
乙方：_________
甲、乙双方经友好协商，本着平等、自愿、诚实、互惠互利的原则，就乙方长期承接甲方委托的加工制造业务长期合作事宜达成如下协议：
一、合作关系概述
1.1乙方长期承接甲方委托的加工制造业务，并保证产品的生产、质量及提供优质的服务。
1.2乙方为甲方加工制造的产品，不能以任何理由提供给任何人。乙方对甲方的产品无经营销售权，以及产品的技术、专利负有保密责任。
1.3甲方与乙方根据本合同，协商确定每一笔订单。乙方根据甲方下发、乙方确定的订单，安排生产加工制造。
二、产品的订做及定价
2.1为确保甲乙双方长期的合作关系，乙方提供给甲方的加工产品应以物美价廉的优势。
2.2产品的价格以及规格、质量标准等经双方协商、甲方考察后，甲方书面向乙方下达加工制造委托订单。乙方在三日内向甲方确认是否接受，接受的应当盖章返回甲方，以便甲方业务的顺利进行。
2.3如果其他厂家能比乙方更低的价格提供相同质量、或者更好的质量时，双方协商在保证质量的前提下，调整价格。
三、产品的来料及成品检验
3.1在生产制造之前，由甲方提供产品的样品、配件，经乙方制作样品并以书面的样品确认书提交甲方检验，检验合格后双方各执一份确认书和封存样品，按照确认的样品作为依据生产和保证产品的质量。
3.2乙方对甲方所提供的物料进行检验。只有合格产品才能上线生产。如发现问题应立即与相关负责人联系，并提交书面的通知函和检验报告，由甲方进行判断和安排处理相关事项。如因来料缺陷，影响生产并需要乙方加工处理的，甲方有义务给予乙方合理的工时和耗材损失补偿，补偿费用在完工之后，按实际核算在呈报甲方审核后，再给予乙方合理补偿。
3.3乙方在生产制造时必须严格管控，按照作业指导书或相关文件进行作业，作好巡检科目记录，保证产品避免作业时造成产品出现问题;在生产制造出现作业问题或产品问题时，乙方不得隐瞒、作假、谎报实情，乙方必须立即与甲方联络上报事件，处理相关事宜，把事件控制在最低损失。如是乙方原因造成的责任，乙方须承担损失责任;反之，如是甲方原因造成的责任，由甲方自行承担损失责任。
3.4甲方提供的物料，须给予乙方______%比例的制损备品，超出甲方给予制损配品数量的，乙方自行承担相应的费用向甲方购买，剩余未使用和损坏的物料，乙方须在完成订单后如数交还甲方。
3.5产品执行的质量标准，应由甲方给予相关检验标准文件。订单另有约定的，按照订单新约定的文件执行。
3.5乙方保证，所制作的产品的实际技术参数符合订单标识记载的技术参数。
四、包装和运输
4.1乙方向甲方提供合格产品，须按照甲方要求的包装，贴标识。订单另有约定的，从约定。
4.2交货方式、地点：甲方所在地的仓库，或另有约定的地点。
4.3输送的费用由乙方负担，双方另有约定的除外。
4.4乙方承担运输中货物损失或者损坏的风险。
五、结算方式及期限
5.1双方签订合同后，将以此合同作为基础，每次订货都由甲方向乙方下订单。
5.2乙方对甲方确认订单以后，按照甲方的要求安排出货时间;另有约定的，从约定。
5.3付款结算方式约定：月结，当月产品月底之前出货，检验合格验收之后，次月初对账完毕无误之后，月底前结清所应付款项;甲乙双方对于付款进度以及结算方式另有约定的，从约定。
六、违约及解决纠纷的方式
6.1如因乙方违约所造成的甲方的经济损失，由乙方承担。
6.2如果发生纠纷，双方应本着互让互谅的原则协商解决。实在协商解决不了则向深圳市所在地域的地方法院提出诉讼。
6.3本合同有效期为______年，自______年______月______日至______年______月______日止。如果甲乙双方有违约，则合同作废。期满如双方再商定续约。本合同经甲乙双方签章生效。未尽事宜可在双方协商后增加补充协议，补充协议经双方认可后与本合同具有同等法律效力。
6.4本合同一式二份，乙方一份，甲方一份。
甲方(章)：______乙方(章)：______
甲方代表：______乙方代表：______
地址：______地址：______
电话：______电话：______
______年______月______日______年______月______日